
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
(NEWSLETTER) 

 
 
Vložením e-mailové adresy a zaškrtnutím políčka udělujete svůj výslovný souhlas správci osobních 
údajů:  
 

AUTODROM MOST a.s., IČO 254 19 048, se sídlem Most, Tvrzova 5, PSČ 434 01, společnosti 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1283 

(dále jen jako „Správce“), 
 
aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), zpracovával následující 
osobní údaje: 
 

- Jméno a příjmení 
- E-mailová adresa 
- Datum udělení souhlasu 

 
Účelem zpracování osobních údajů je zasílání newsletterů, jejichž obsahem jsou informace o 
událostech organizovaných Správcem, obchodní sdělení, nabízení zboží a služeb, oznamování 
slevových akcí, výprodejů, zasílání informací o e-shopu a nabízených produktech. 
 
Zpracování osobních údajů je uskutečňováno Správcem. 
 
Právním základem pro zpracování osobních údajů je Váš souhlas dle čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení. 
 
Tento souhlas je udělen na dobu určitou, a to na dobu trvání 36 měsíců od udělení souhlasu, 
nerozhodnete-li se udělit nám souhlas opakovaně. Souhlas můžete kdykoliv odvolat, a to zasláním           
e-mailu z e-mailové adresy, pro kterou jste souhlas udělili nebo kliknutím na odkaz v newsletteru pro 
odhlášení z odběru. 
 
Vaše osobní údaje mohou být pro zajištění výše popsaných účelů zpracovávány vedle správce také 
zpracovateli, zejména marketingovými a PR společnostmi zajišťujícími reklamní kampaně a propagační 
akce (včetně těch zajišťujících propagaci pomocí softwarových aplikací, které vyhodnocují vaše 
preference podle chování na internetu), dále poskytovateli softwaru – pro usnadnění provozu e-shopu a 
zajištění jeho technického zabezpečení (server hosting, e-mail hosting, cloud-hosting, CRM systém, 
kancelářské aplikace apod.) a provozovateli záložních serverů a jiného hardwaru - za účelem zajištění 
řádného provozu e-shopu a ochrany a dostupnosti souvisejících dat. Zpracovateli z výše uvedených 
důvodů jsou tyto společnosti: Agentura POZITIF s.r.o. 
 
Vaše údaje zpracováváme transparentním způsobem, to znamená, že vždy víte, za jakým účelem nám 
Vaše údaje poskytujete. 
 
V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte při naplnění předpokladů stanovených právními 
předpisy následující práva spojená se zpracováním osobních údajů, která plně respektujeme: 
  
• právo na přístup k osobním údajům 
• právo na opravu zpracovávaných osobních údajů 
• právo na výmaz zpracovávaných osobních údajů 
• právo na omezení zpracování osobních údajů 
• právo na přenositelnost osobních údajů  
• právo kdykoli odvolat udělený souhlas se zpracováním osobních údajů 



• právo vznést námitku. 
 
Ve věcech Vašich práv se s dotazem nebo stížností můžete obrátit na nás jakožto na Správce osobních 
údajů, a to písemně běžnou poštou či e-mailem na adresu info@autodrom-most.cz. Se svojí stížností se 
můžete také obrátit na dozorový orgán, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. 
Sochora 27, 170 00 Praha 7. 
 
Tyto zásady ochrany osobních údajů jsou k dispozici online na našich webových stránkách, podrobné a 
úplné informace o Vašich právech a možnostech jejich uplatnění naleznete v dokumentu „Zásady 
ochrany osobních údajů“. 
 
Souhlas, který nám udělujete za výše uvedených podmínek, se stane účinným po kliknutí na ověřovací 
odkaz, který vám zašleme na e-mail. 
 


